PJ 55453165, 86449339, 13635713, 35033964,
Art- I'. 85051 158, 89487139, 86633864, 87747053,

76947735, 27391335

LOVO (1)

Montageanleitung

Notice de montage
Handleiding voor de montage
Montazni navod

Szerelési utmutato

BERER

Montaj talimati

ﬁ 127kg-Max

Assembly instructions

@ Istruzioni di montaggio

UHCTPYKLMA NO MOHTaXy

LKZ 40982



Service * Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz - CepBucHas cnyxo6a

Name ¢« Nom * Nome ¢« Naam *
Nazwa * Jméno * Nazov * Név ¢ LOVO
Denumire ¢ Isim *« HazBaHue

Nr. * No. « Ne » Homep * € * Sz
55453165, 86449339, 13635713, 35033964,
85051158, 89487139, 86633864, 87747053,
76947735, 27391335

Typ * Type * Tip
Tipus * Tipo * Tun

H-150

X4

30

X4




